

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و سی و چهارم
شنبه ۱۸ آبان ماه

footballisfahan

ذوب آهن در تبریز نا امیدمان کرد

دوباره که خراب کردید!



علیرضا منصوریان:

در قشنگ بازی کردن
فوق العاده ایم



حواس سپاهان به شهر خود رو باشد

یحیی در حال
خطرناک شدن است

حواس سپاهان به شهر خود رو باشد

یحیی در حال خطر ناک شدن است



شهر خود رو برای رسیدن به صدر جدول تنها به یک برد خانگی برابر تیم گل گهر نیاز دارد اتفاقی که برای گل محمدی و یارانش دور از دسترس نیست.

برای آنکه ارزش جایگاهی که شهر خود رو در جدول به دست آورده را بدانیم باید نگاهی به دیگر تیم های مدعی این فصل از رقابت های لیگ برتر ببینیم. سپاهان با قلعه نویی و ستارگان بزرگش، پرسپولیس و ستاره هایش، استقلال با آندره آ استراماچونی و تراکتور کهکشانی تیم هایی هستند که امسال برای رسیدن به قهرمانی کاملا خودشان را تجهیز کرده اند، اما شهر خود رو بعد از برد برابر پارس جنوبی تنها به سه امتیاز نیاز دارد تا بالاتر از تمام این تیم ها قرار بگیرد.

شهر خود رو به زیبایی فصل گذشته اش بازی نمی کند اما این تیم آرام و بی سر و صدا مثل شخصیت سرمربی اش دارد بازی هایش را می برد و شرایط به گونه ای است که می تواند از تمام مدعیان سبقت بگیرد. این تیم با وجود آنکه فوتبالی به چشم نوازی لیگ هجدهم ندارد اما نوعی منطق در بازی و نمودار نتیجه گیری به چشم می خورد که نشانه های خوبی از نزدیک شدن به شرایط قهرمانی است.

شهر خود رو در این فصل بازیکنان مطرحی را به خدمت گرفت و این تصور وجود داشت که آن ها در این فصل فوتبالی تهاجمی تر ارائه می دهند اما تیم یحیی در این فصل و در ۹ بازی تنها ۹ گل به ثمر رسانده است؛ میانگین یک گل در هر بازی که به هیچ وجه نشانه ای یک تیم تهاجمی نیست. اما آنچه می تواند شهر خود رو را از الان به عنوان یک مدعی برای کسب قهرمانی مطرح کند ۳ گل خورده در همین تعداد بازی است. آن ها دومین خط دفاع برتر لیگ بعد از سپاهان با یک گل خورده هستند و آمار بسیار خوب از خود به جا گذاشته اند. در میانگین امتیازی اما شهر خود رو با میانگین ۲٫۲ از سپاهان که میانگین امتیازش ۲٫۲ امتیاز در هر بازی است شرایط بهتری دارد و همین برگ برنده آن ها است.

آن ها در حالی به رتبه دوم جدول رسیدند که روز ۲۳ آبان در همان روزی که تیم ملی در رقابت های مقدماتی جام جهانی به مصاف عراق می رود، می توانند با یک برد در دیدار معوقه در مشهد و برابر گل گهر به صدر جدول برسند. شهر خود رو در نقل و انتقالات با جذب بازیکنانی که تجربه قهرمانی در لیگ برتر را دارند، بعد از یک فصل و نیم حضور یحیی روی نیمکت تیم، به قوام ساختاری رسیده است و این می تواند یک هشدار جدی به ۴ رقیب دیگر این تیم باشد به ویژه هشدار به سپاهان.

رئیس هیئت مدیره سپاهان:

در مورد داوری حرفی نمی زنیم



نیکفر درباره وضعیت استقبال هواداران سپاهانی ها از بازی های این تیم گفت: امیدوارم هواداران همیشه شاد باشند و از بازی های تیم خود لذت ببرند. به هر حال مسائل فرهنگی باید بیشتر در ورزشگاهها رعایت شود و همه بازیکنان هدفشان این است که بازی های تماشاگر پسندی ارائه بدهند تا آن ها از تماشای فوتبال لذت ببرند.

لیست قلعه نویی را در حد معقولات تامین می کنیم

رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان درباره اینکه بازیکن جدیدی به خدمت نمی گیرید، اظهار کرد: به هر حال نظر سرمربی است و هر لیستی ارائه بدهد در حد معقولات تامین می کنیم. در حال حاضر قلعه نویی درخواست جذب بازیکن جدید نداده است، اما اسامی مدنظرش که در نیم فصل می دهد را به خدمت می گیریم. او درباره اینکه تیم سپاهان برای بازی های لیگ قهرمانان آسیا چه تمهیداتی اندیشیده است، گفت: کار گروهی برای لیگ قهرمانان آسیا در مورد بحث اخذ مجوزات و رعایت الزامات ای اف سی تشکیل شده است و اعضا به بررسی این موضوعات می پردازند. سرمربی تیم هم در بحث فنی برنامه خود را طراحی و اجرا می کند. اگر قلعه نویی تشخیص بدهد برای لیگ قهرمانان آسیا بازیکن نیاز دارد در آن صورت اقدامات لازم انجام می دهیم.

رئیس هیئت مدیره سپاهان درباره پاداش به اعضای تیم بیان کرد: همه باشگاهها پاداش می دهند و تیم ما هم در این زمینه مستثنی نیست. به هر حال پاداش ها در باشگاه سپاهان به صورت یک سیستم تعریف شده که مبلغ پاداش ها براساس پیروزهای داخل و خارج از خانه و بردهای تیم های بزرگ متفاوت است. طبق برنامه پاداش پیروزی برابر تراکتور هم به اعضای تیم می دهیم.

علیرضا منصوریان:

در قشنگ بازی کردن فوق العاده ایم

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در نشست خبری پس از شکست مقابل ماشین سازی به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

علیرضا منصوریان در نشست خبری بعد از دیدار تیمش با ماشین سازی گفت: قبل از هر چیز به مردم ایران علی الخصوص آذری زبان های کشورمان به خاطر زلزله اخیر تسلیت می گویم. مثل همیشه که ملت ایران در همه اتفاقات به داد هم می رسند، باید در آستانه فصل سرما زود به داد این مردم برسند و انشالله سریعا مشکلات این مردم حل شود. من به نمایندگی از باشگاه مثل مورد سیل و زلزله اخیر اعلام می کنم آماده هر گونه کمک هستیم تا به هموطنانمان کمک کنیم.

سرمربی ذوب آهن درباره بازی هم گفت: به تیم ماشین سازی تبریک می گویم. ما با توجه به اینکه جریان بازی را کامل در اختیار داشتیم، هنوز مشکلات فردی مان حل نشده و احتیاج به کار کردن داریم. کیفیت بازی ما را همه دیدید. در قشنگ بازی کردن فوق العاده موفق هستیم. در حفظ نتیجه گلایه من از بزرگتر های تیم است. در عقب زمین حتما باید در شرایط سخت بازی را کنترل می کردند اما بازی از کنترل شان خارج شد و روی دو اشتباه، یک بازی بسیار مهم را از دست دادیم. همه مقصر هستیم به خصوص بنده که مسئولیت فنی تیم را دارم. این بازی می توانست راحت دو هیچ یا سه هیچ شود.

او افزود: کیفیت بازی ما را همه دیده اید. فوق العاده زود به گل رسیدیم و خیلی خوب بازی را مدیریت می کردیم. تا دقایق آخر بازی، تفاوت کیفیت فوتبال مشخص بود و خیلی سطح بالا فوتبال بازی کردیم. اما به هر حال روی دوضربه غافلگیر کننده گل خوردیم و یکی از آنها به خاطر جوانی گلرمان بود که گل شد. وقتی گلر جوان می گذارید، باید تبعات آن را بپذیرید. این گلر آینده فوتبال باشگاه ما و فوتبال ملی است و باید هر روز عیب و ایرادش برطرف شود.

منصوریان پیرامون موقعیت های مهم تیمش و اینکه شاید دیگر در ذوب آهن نباشد گفت: ما روی ضربات پهلوان و ارسلان و همینطور تک به تک زبیر نیک نفس موقعیت های گلزنی داشتیم. شما به هر حال بعد از برد تیمتان هیجان زده هم هستید. سوال شما هم تخریب دارد و هم کیفیت تیمتان را می خواهید بالا ببرید. شما نگران من نباشید، نگران شهر خودتان باشید.

سرمربی ذوب آهن در پاسخ به یک خبرنگار که به یک صحنه مشکوک داوری اشاره کرده بود، گفت: من از آن صحنه خیلی دور بودم. تقریبا صد متر فاصله داشتیم. ما مربیان همه چیز را به نفع خودمان درست می بینیم ولی قاضی مسابقه در فاصله ۱۰ متری بود و یک داور هم کنار بود. مادر اکثر بازی ها به خاطر داوری ضرر کردیم و هیچ چیز هم نگفته ایم. اگر بگذاریم که داوران کارشان را بکنند، اکیب خیلی خوبی هستند. همه استعداد های داوری هستند به جز یکی دو نفر که اسم نمی برم و فکر می کنم نیاز به مدیریت خودشان داخل زمین دارند. امروز هم از نظر من داور عالی بود و قضاوت اشتباه نداشت.

منصوریان در مورد زمین خوردن های پرتکرار بازیکنان ذوب آهن گفت: خلعتبری را تعویض کردیم. ارسلان از ناحیه همسترینگ آسیب دید که تعویضش کردیم. در یک مورد دروازه بان ما روی زمین نشست که گفتم بلند شود. من از این فضا خوشم نمی آید و خودم به کمک داور گفتم اگر احساس کردید وقت کشی شده، حتما وقت اضافه بگیرید. ارسلان اگر می خواست ۱۰ متر دیگر استارت بزنند، آسیب جدی تر می دید. ۸ ثانیه هم تعویضش زمان برد و اصلا نمی شود به حساب وقت کشی گذشت.

تصاویری از دیدار ذوب آهن - ماشین سازی



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

دومبارزه حساس پیش روی سپاهان

سپهرستاری

لیگ برتر به هفته های پایانی نیم فصل اول خود نزدیک شده است.

لیگ برتر به هفته دهم خود رسید و تنها پنج هفته تا پایان نیم فصل اول رقابت ها باقی مانده است تا قهرمان نیم فصل اول رقابت ها مشخص شود. امسال هم مثل سال گذشته شاهد حضور پنج تیم استقلال، پرسپولیس، پدیده، تراکتور و سپاهان در میان مدعیان هستیم و این پنج تیم که می توان به آن ها لقب بیگ فایو را داد، نسبت به دیگر تیم ها از شانس بیشتری برای قهرمانی برخوردار هستند.

سپاهان: صدرنشین فعلی رقابت ها در این فصل شرایط بسیار خوبی را تجربه می کند و اگر دو تساوی ناامیدکننده مقابل پارس جنوبی و سایپا نبود، سپاهان اکنون با اقتدار بیشتری در رتبه نخست جدول قرار می گرفت. شاگردان قلعه نوعی در ده بازی ابتدایی خود تنها یک گل خورده اند و با ۲۲ امتیازی که دارند، امسال از هر زمانی برای قهرمانی آماده تر هستند. زردپوشان سپاهان در پنج هفته آینده با تیم های نفت آبادان، استقلال، نساجی، شهر خودرو و پیکان بازی خواهند کرد که دیدار مقابل تیم های استقلال و شهر خودرو تعیین کننده خواهد بود.

پرسپولیس: قرمزهای پایتخت که برخلاف سال های گذشته با یک مربی جدید در لیگ برتر حاضر شده اند، امسال هم در رده های بالای جدول حضور دارند و از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی هستند. پرسپولیس پس از سه باخت در شش بازی اول به خوبی خودش را بازیابی کرد و اگر چیپ بدموقع علیپور نبود آن ها تنها یک امتیاز از سپاهان کمتر داشتند ولی اکنون با ۱۹ امتیاز در تعقیب این تیم هستند. مزیت شاگردان کالدرون به دیگر تیم ها در این است که آن ها بازی های خود با تیم های مدعی را انجام داده و در پنج هفته آینده باید با نفت مسجدسلیمان، نساجی، ذوب آهن، گل گهر و سایپا بازی کنند و این شانس را دارند که به سپاهان برسند.

استقلال: بعد از آن شروع ضعیف کمتر کسی فکر می کرد استقلال با استراماچونی این گونه اوج بگیرد و به رده های بالای جدول برسد؛ آبی های پایتخت اما با پنج برد پیاپی ۱۸ امتیازی شده و به جرات آماده ترین تیم لیگ برتر هستند. استقلال اگر بتواند فرم هفته های اخیر خود را حفظ کند، مدعی جدی قهرمانی در نوزدهم خواهد بود و با توجه به بازی مستقیم با سپاهان و



شهر خودرو، شانس قهرمانی نیم فصل اول را هم دارد. آبی ها به جز سپاهان و شهر خودرو بالاترین با تیم های نساجی، پیکان و شاهین بازی خواهند کرد.

شهر خودرو: شاگردان یحیی گل محمدی در تیم شهر خودرو، امسال هم به مانند سال گذشته رقیبی سرسخت برای مدعیان هستند و با دو بازی کمتر و ۱۷ امتیاز چهارم هستند و در صورت برد در این دو بازی می توانند صدرنشین شوند. شهر خودرو امروز با پارس جنوبی بازی می کند و پس از آن باید به مصاف تیم های گل گهر، تراکتور، نفت آبادان، استقلال، سپاهان و نساجی بروند. با فرم خوب تیم یحیی و بازی های بیشتر آن ها نسبت به دیگر تیم ها، شهر خودرو از مدعیان جدی قهرمانی نیم فصل اول خواهد بود.

تراکتور: تیم متمول تراکتور فصل را رویایی آغاز کرد ولی سه شکست پیاپی، این تیم را در بحرانی فرو برده که بیرون آمدن از آن کار راحتی نیست. تراکتور در هفته های ابتدایی برخلاف تیم های سابق دینزلی اصلا گل نمی خورد ولی در سه بازی اخیر به اندازه تمام هفته های قبلی گل خورده و حالا با ۱۷ امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به شهر خودرو که دو بازی کمتر از آن ها دارد، در رده پنجم است. فاصله پنج امتیازی تبریزی ها تا صدر جدول کار آن ها را برای قهرمانی دشوار کرده ولی تعطیلی لیگ و بازی های آسان تر آن ها نسبت به دیگر مدعیان می تواند تراکتور را از این بحران خارج کند. تبریزی ها در پنج هفته آینده به ترتیب به مصاف شهر خودرو، پیکان، شاهین، ماشین سازی و فولاد خواهند رفت.

شانس کدام تیم بیشتر است؟

با توجه به وضعیت تیم ها در جدول و قرعه آن ها در هفته های آتی، به نظر می رسد تیم های سپاهان و پرسپولیس از شانس بیشتری برای قهرمانی نیم فصل اول لیگ نوزدهم برخوردارند ولی از استقلال و شهر خودرو که این روزها شدیداً سرحال و آماده هستند نباید غافل شویم.

ذوب آهن در تبریز ناامیدمان کرد دوباره که خراب کردید!



سبزقباهای آذربایجان با بازگشت فوق العاده موفق شدند گل زود هنگام ذوب را با ۲ گل پاسخ دهند و به برتری برسند.

ماشین سازی بعد از توقف برابر نفت مسجدسلیمان شکستناپذیر، در دیدار اخیرش تساوی ارزشمندی در ورزشگاه آزادی مقابل پرسپولیس کسب کرد که این نتیجه موجب شد آنها انگیزه و روحیه مضاعفی برای بازی دیروز با ذوب آهن پیدا کنند ولی شاگردان خطیبی در ثانیه ۳۶ با اشتباه عجیب احمد رضا زنده روح و گلزنی ارسلان مطهری دروازه خود را باز شده دیدند؛ در ادامه و در حالی که شاگردان منصوریان به دنبال کسب دومین پیروزی متوالی در این فصل بودند تا از پایین جدول فاصله بگیرند، در دقیقه ۸۵ و ۹۰+۲ غافلگیر شدند و روی دو توپ ارسالی، توسط ادوار دو دوستاتوس و زنده روح دو گل دریافت کردند تا ماشین سازان برد فوق العاده ای به دست بیاورند.

شرح گل ها:

ماشین سازی صفر - ذوب آهن ۱ (دقیقه ۱: امیر ارسلان مطهری): اشتباه عجیب احمد رضا زنده روح در محوطه جریمه خودی موجب شد تا باز یکنان ذوب آهن از او توپ گیری کنند و ارسلان مطهری صاحب موقعیت شود تا با حرکت در عرض و شوت زمینی گل اول تیمش را در ثانیه ۳۶ به ثمر برساند.

ماشین سازی ۱ - ذوب آهن ۱ (دقیقه ۸۵: ادوار دو دوستاتوس): سانت پای چپ قائم اسلامی خواه از جناح راست زمین با دفع نه چندان خوب معراج اسماعیلی همراه شد تا ادوار دو دوستاتوس با فرصت طلبی و شوت زمینی گل تساوی را بزند. ماشین سازی ۲ - ذوب آهن ۱ (دقیقه ۹۰+۲: احمد رضا زنده روح): خطایی که بابک مرادی از نیک نفس در میانه زمین گرفته بود را قائم اسلامی خواه با ارسال عالی به محوطه جریمه ذوب آهن فرستاد تا زنده روح با جبران اشتباه ابتدای مسابقه، با ضربه سر گل دوم ماشین سازان را به ثمر رساند.

در روزی که ماشین سازی تلاش زیادی برای جبران گل ابتدای مسابقه را داشت و نمی خواست بازنده باشد، اسلامی خواه با دو ارسال خطرناک پایه گذار برتری تیمش شد؛ این بازیکن که امروز به ترکیب ماشین سازی رسیده بود، با سانترهای پای چپ موقعیت های خطرناکی به وجود آورد تا دوستاتوس و زنده روح گل های پیروزی این تیم را بزنند؛ البته قبل از این هم اسلامی خواه با شوت های خطرناک راه دور و ارسال از کرنر و سمت راست زمین فرصت های خوب دیگری خلق کرده بود.

ذوب آهن که در هشت هفته ابتدایی هیچ بردی نداشته و چهار تساوی و چهار شکست در کارنامه اش ثبت کرده بود، در دیدار اخیرش طلسم شکستی کرد و به برتری مقابل شاهین شهرداری رسید ولی شاگردان علی منصور هم که با سریع ترین گل فصل (ثانیه ۳۶) مطهری پیش افتادند، نتوانستند این برد را حفظ کنند تا ماشین سازان با زدن دو گل دیگر مهمان خود را شکست دهند.